
Acuerdo de 21 de abril, admitiendo la renuncia que hace 
el señor don Saturnino Reqes, de Administrador de la 
aduana de San Juan del Norte. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

1? Admítase la renuncia que hace el señor  don Sa-
turnino Reyes del destino de Administrador de la adua-
na de San Juan del Norte. 

2? Mientras se provee este destino, el Contador vis-
ta de aquella Aduana asumirá las funciones del Adminis-
trador. 

Comuníquese— Granada, abril 21 de 1868— Guzman 

http://enriquebolanos.org/

